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Liste Nr. Listenbezeichnung

28 Grünes Bündnis und Gewerkschafter_innen (GB)

Listenverbindung mit SP, GFL, JA!, JUSO (Listen 11, 13, 18, 22) − Unterlistenverbindung mit JA! (Liste 18)

Kand.- Nr. Namen der Kandidatinnen und Kandidaten Kand.- Nr. Namen der Kandidatinnen und Kandidaten Kand.- Nr. Namen der Kandidatinnen und Kandidaten Kand.- Nr. Namen der Kandidatinnen und Kandidaten

2 8 0 1 1 Iseli Seraphine Aimée, 1992, w, Sozialwissenschaftlerin,  
3018 Bern, bisher

2 8 2 1 5 Leissing Anna, 1982, w, Leiterin Plattform für Friendesförderung, 
3014 Bern

2 8 4 1 0 Dietiker Stefan, 1989, m, Jurist, 
3012 Bern

2 8 6 1 4 Salamanca Vanessa, 1987, w, Gewerkschaftssekretärin VPOD 
(Kommunikation), 3006 Bern

2 8 0 2 9 Iseli Seraphine Aimée, 1992, w, Sozialwissenschaftlerin, 
3018 Bern, bisher

2 8 2 2 3 Leissing Anna, 1982, w, Leiterin Plattform für Friendesförderung, 
3014 Bern

2 8 4 2 8 Dietiker Stefan, 1989, m, Jurist, 
3012 Bern

2 8 6 2 2 Salamanca Vanessa, 1987, w, Gewerkschaftssekretärin VPOD 
(Kommunikation), 3006 Bern

2 8 0 3 7 Anderegg Ursina, 1981, w, wiss. Mitarbeiterin Gleichstellung, 
3007 Bern, bisher

2 8 2 3 1 Anjo Miguel, 1979, m, Informatik-Ingenieur, 
3012 Bern

2 8 4 3 6 Geiser Milena Luise, 1988, w, Kulturmanagerin, 
3007 Bern

2 8 6 3 1 Christen Esther, 1983, w, Ökonomin, 
3005 Bern

2 8 0 4 5 Anderegg Ursina, 1981, w, wiss. Mitarbeiterin Gleichstellung, 
3007 Bern, bisher

2 8 2 4 0 Anjo Miguel, 1979, m, Informatik-Ingenieur, 
3012 Bern

2 8 4 4 4 Geiser Milena Luise, 1988, w, Kulturmanagerin, 
3007 Bern

2 8 6 4 9 Christen Esther, 1983, w, Ökonomin, 
3005 Bern

2 8 0 5 3 Gallizzi Katharina, 1976, w, Dr., Statistikerin, Biologin, 
3018 Bern, bisher

2 8 2 5 8 Künzler Johannes, 1972, m, Germanist, Gymnasiallehrer, 
3005 Bern

2 8 4 5 2 Geiser Franziska, 1975, w, Lehrerin, 
3006 Bern

2 8 6 5 7 Läderach Mirjam Martina, 1992, w, Wissenschaftliche Mitarbei-
terin BAG, 3014 Bern

2 8 0 6 1 Gallizzi Katharina, 1976, w, Dr., Statistikerin, Biologin, 
3018 Bern, bisher

2 8 2 6 6 Künzler Johannes, 1972, m, Germanist, Gymnasiallehrer, 
3005 Bern

2 8 4 6 1 Geiser Franziska, 1975, w, Lehrerin, 
3006 Bern

2 8 6 6 5 Läderach Mirjam Martina, 1992, w, Wissenschaftliche Mitarbei-
terin BAG, 3014 Bern

2 8 0 7 0 Rubin Sarah, 1984, w, Sozialpädagogin, Gärtnerin, 
3018 Bern, bisher

2 8 2 7 4 Blum Adrian, 1964, m, Kulturschaffender, 
3018 Bern

2 8 4 7 9 Rutishauser Tim, 1987, m, Berater Digitale Transformation, 
3014 Bern

2 8 6 7 3 Seiler Borja Céron Siméon Morgain, 1977, m, Assistent SGB, 
3012 Bern

2 8 0 8 8 Rubin Sarah, 1984, w, Sozialpädagogin, Gärtnerin, 
3018 Bern, bisher

2 8 2 8 2 Blum Adrian, 1964, m, Kulturschaffender, 
3018 Bern

2 8 4 8 7 Rutishauser Tim, 1987, m, Berater Digitale Transformation, 
3014 Bern

2 8 6 8 1 Seiler Borja Céron Siméon Morgain, 1977, m, Assistent SGB, 
3012 Bern

2 8 0 9 6 Bühlmann Regula, 1977, w, lic. phil. hist., Gewerkschaftssekre-
tärin, 3012 Bern, bisher

2 8 2 9 1 Rösler Til, 1959, m, Architekt SWB, 
3014 Bern

2 8 4 9 5 Näf Thomas, 1961, m, Geschäftsführer Internetcafé Powerpoint, 
3007 Bern

2 8 6 9 0 Geret Anita, 1944, w, Dr. med. vet., Tierärztin, pensioniert, 
3012 Bern

2 8 1 0 0 Bühlmann Regula, 1977, w, lic. phil. hist., Gewerkschaftssekre-
tärin, 3012 Bern, bisher

2 8 3 0 4 Rösler Til, 1959, m, Architekt SWB, 
3014 Bern

2 8 5 0 9 Näf Thomas, 1961, m, Geschäftsführer Internetcafé Powerpoint, 
3007 Bern

2 8 7 0 3 Geret Anita, 1944, w, Dr. med. vet., Tierärztin, pensioniert, 
3012 Bern

2 8 1 1 8 Bill Lea, 1984, w, Sekretärin Advokatur 4a, 
3014 Bern, bisher

2 8 3 1 2 Carvalho de Seixas Daniel, 1990, m, Architekt MSc ETH, 
3008 Bern

2 8 5 1 7 Heinzer Markus, 1975, m, Dr. phil., Berater, Projektleiter, 
3013 Bern

2 8 7 1 1 Arn Mirjam, 1991, w, Assistenzärztin, 
3007 Bern

2 8 1 2 6 Bill Lea, 1984, w, Sekretärin Advokatur 4a, 
3014 Bern, bisher

2 8 3 2 1 Carvalho de Seixas Daniel, 1990, m, Architekt MSc ETH, 
3008 Bern

2 8 5 2 5 Heinzer Markus, 1975, m, Dr. phil., Berater, Projektleiter, 
3013 Bern

2 8 7 2 0 Arn Mirjam, 1991, w, Assistenzärztin, 
3007 Bern

2 8 1 3 4 Achermann Sophie, 1993, w, Geschäftsführerin alliance F, 
3008 Bern, bisher

2 8 3 3 9 Schweri Lea, 1992, w, Geografin, 
3012 Bern

2 8 5 3 3 Zimmermann Barbara, 1980, w, Soziologin, 
3014 Bern

2 8 7 3 8 Flohr Clemens Michael, 1991, m, Geograf, 
3012 Bern

2 8 1 4 2 Achermann Sophie, 1993, w, Geschäftsführerin alliance F, 
3008 Bern, bisher

2 8 3 4 7 Schweri Lea, 1992, w, Geografin, 
3012 Bern

2 8 5 4 1 Zimmermann Barbara, 1980, w, Soziologin, 
3014 Bern

2 8 7 4 6 Flohr Clemens Michael, 1991, m, Geograf, 
3012 Bern

2 8 1 5 1 Ruch Rahel, 1986, w, Kampagnenleiterin Konzern-Initiative, 
3013 Bern, bisher

2 8 3 5 5 Geu Andreas, 1973, m, Geschäftsleiter NGO, 
3011 Bern

2 8 5 5 0 Steinmann Christof, 1972, m, Kunstdozent, Sounddesigner, 
3005 Bern

2 8 7 5 4 Flückiger Julian Daniel, 1987, m, Klimawissenschaftler, 
3013 Bern

2 8 1 6 9 Ruch Rahel, 1986, w, Kampagnenleiterin Konzern-Initiative, 
3013 Bern, bisher

2 8 3 6 3 Geu Andreas, 1973, m, Geschäftsleiter NGO, 
3011 Bern

2 8 5 6 8 Steinmann Christof, 1972, m, Kunstdozent, Sounddesigner, 
3005 Bern

2 8 7 6 2 Flückiger Julian Daniel, 1987, m, Klimawissenschaftler, 
3013 Bern

2 8 1 7 7 Abbasoglu-Akturan Devrim, 1977, w, Architektin, 
3018 Bern, bisher

2 8 3 7 1 Abbasoglu Bülent, 1973, m, Architekt, 
3018 Bern

2 8 5 7 6 Vonarburg Selina, 1983, w, Kulturschaffende, Gastronomin, 
Gärtnerin, 3007 Bern

2 8 7 7 1 Meier Esther, 1989, w, Geschäftführerin GRÜNE Kanton Bern, 
3013 Bern

2 8 1 8 5 Abbasoglu-Akturan Devrim, 1977, w, Architektin, 
3018 Bern, bisher

2 8 3 8 0 Abbasoglu Bülent, 1973, m, Architekt, 
3018 Bern

2 8 5 8 4 Vonarburg Selina, 1983, w, Kulturschaffende, Gastronomin, 
Gärtnerin, 3007 Bern

2 8 7 8 9 Meier Esther, 1989, w, Geschäftführerin GRÜNE Kanton Bern, 
3013 Bern

2 8 1 9 3 Zumbühl Benjamin, 1984, m, Geschäftsführer VCS Bern, 
3084 Bern

2 8 3 9 8 Bolliger Cyrill Alexander, 1989, m, Ingenieur, Schreiner, 
3006 Bern

2 8 5 9 2 Filipovic Jelena, 1992, w, Politische Sekretärin GB, Politologin, 
3027 Bern

2 8 7 9 7 Christen Michael, 1992, m, Mlaw, Jurist, Anwaltspraktikant, 
3006 Bern

2 8 2 0 7 Zumbühl Benjamin, 1984, m, Geschäftsführer VCS Bern, 
3084 Bern

2 8 4 0 1 Bolliger Cyrill Alexander, 1989, m, Ingenieur, Schreiner, 
3006 Bern

2 8 6 0 6 Filipovic Jelena, 1992, w, Politische Sekretärin GB, Politologin, 
3027 Bern

2 8 8 0 1 Christen Michael, 1992, m, Mlaw, Jurist, Anwaltspraktikant, 
3006 Bern

Nr.

Z/L
Für Vermerke des
Wahlbüros bestimmt.

Wahlzettel für die Stadtratswahlen vom 29. November 2020
Wahl von 80 Mitgliedern des Stadtrats für die Amtsdauer vom 1. Januar 2021 bis 31. Dezember 2024 

Der Wahlzettel muss eigenhändig handschriftlich ausgefüllt werden (Blockschrift).

Bitte beachten Sie die beiliegende Anleitung.

Bitte tragen Sie immer auch die Nummer der Kandidatin oder des Kandidaten ein (vgl. vorgedruckte Listen).


